
Výjezdy jednotky sboru dobrovolných hasičů obce Jevíčko

únor 2022

2022_12_03ZOC - 15. 24 hodin – 01. 02. – technická pomoc, činnost jednotky,

oplach komunikace, Jevíčko
Technika: CAS 30 Tatra 815-7, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka provedla oplach komunikace za pomoci vysokotlakého proudu z CAS 30.

2022_13_04ZOC - 08. 03 hodin – 05. 02. – technická pomoc, činnost jednotky,

kácení stromů, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka provedla v rámci výcviku s motorovou pilou kácení a rozřezání stromů, vyvrácených po

vichřici.

2022_14 - 12. 34 hodin – 09. 02. – technická pomoc, odstranění stromů, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka provedla odstranění vyvrácených stromů, které byly nebezpečně nakloněny nad vozovku,

na silnici Jevíčko směr Zadní Arnoštov. 

2022_15_04 - 23. 59 hodin – 13. 02. – ostatní pomoc, záchrana osoby,  Jaroměřice
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, ZZS, PČR
Jednotka vyslána s AED do Jaroměřic na záchranu osoby. 

2022_16 - 16. 29 hodin – 16. 02. – technická pomoc, odstranění stromu, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka vyslána na odstranění stromu přes komunikaci na silnici Jevíčko směr Zadní Arnoštov.

2022_17_05 - 09. 07 hodin – 17. 02. – technická pomoc, odstranění stromu,

Jaroměřice
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, PČR, MP Jevíčko
Jednotka vyslána na odstranění stromu, který spadl na osobní automobil a komunikaci na silnici 

Jaroměřice směr Šubířov.

2022_18 - 10. 56 hodin – 17. 02. – technická pomoc, odstranění nebezpečných

stavů, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka vyslána na vytažení plastových kontejnerů z potoka v Jevíčku.



2022_19 - 13. 24 hodin – 17. 02. – technická pomoc, odstranění stromu, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána na odstranění stromu přes místní komunikaci v Jevíčku.

2022_20 - 09. 35 hodin – 19. 02. – technická pomoc, odstranění nebezpečných

stavů, Jevíčko, Zadní Arnoštov
Technika: CAS 20 Renault, 1+4

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána na odstranění stromu a strženého elektrického vedení na silnici mezi Zadním
Arnoštovem a Křenovem. Na místě jsme spolupracovali s pohotovostní službou energetických

podniků.

2022_21 - 10. 33 hodin – 19. 02. – technická pomoc, odstranění nebezpečných

stavů, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+4, Fiat Ducato, 1+2

Jednotky: JSDH Jevíčko
Jednotka vyslána na odstranění uvolněných plechů na bytovém domě v Jevíčku.

2022_22 - 20. 06 hodin – 20. 02. – technická pomoc, odstranění stromu, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Svitavy
Jednotka vyslána na odstranění sromu v Jevíčku. Nahnutý vršek stromu byl odřezán za pomoci

výškové techniky ze stanice Svitavy.

2022_23_06 - 09. 49 hodin – 21. 02. – technická pomoc, odstranění stromu,

Jaroměřice, Nový Dvůr
Technika: CAS 20 Renault, 1+3

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka vyslána na odstranění stromu z komunikace na silnici Jaroměřice směr Šubířov.

2022_24 - 15. 17 hodin – 21. 02. – technická pomoc, odstranění stromu, Jevíčko
Technika: CAS 20 Renault, 1+5

Jednotky: JSDH Jevíčko, MP Jevíčko
Jednotka vyslána na odstranění vyvráceného stromu přes celou komunikaci.

2022_25_07 - 17. 23 hodin – 23. 02. – dopravní nehoda, úklid vozovky, Víska u

Jevíčka
Technika: CAS 20 Renault, 1+5, Fiat Ducato, 1+0

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, HZS Svitavy, ZZS, PČR, MP Jevíčko, SaUs
Jednotka vyslána na dopravní nehodu osobního automobilu a nákladního vozidla. Při nehodě došlo

k proražení nádrže kamionu a velkému úniku nafty,  Provedeno zajištění místa nehody, předlékařská
pomoc účastníkům, protipožární opatření a provizorní utěsnění proražené nádrže. Ve spolupráci s
ostatními jednotka provedeno zasypání  uniklé nafty a následný úklid komunikace. Po odstavení

kamionu v jevíčku se jednotka vrací na základnu.



2022_26_08 - 17. 34 hodin – 26. 02. – požár, nízké budovy, Jaroměřice
Technika: CAS 20 Renault, 1+5, CAS 30 Tatra T 815-7, 1+1

Jednotky: JSDH Jevíčko, HZS Moravská Třebová, JSDH Jaroměřice, JSDH Velké Opatovice,
PČR

Jednotka vyslána s oběma cisternami do Jaroměřic na požár zahradní chatky. 

fotografie z výjezdů JSDH Jevíčko na

http://sdhjevicko.cz/fotogalerie/fotky-2022/

    Stanislav Ducháček
 velitel JSDH, město Jevíčko


